PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2016г.                        № 42
О перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на период с 2017-2021 годы и уточнению содержащихся в них сведений на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

На основании статьи 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» и в целях учета личных подсобных хозяйств на территории Лехминского сельского поселения, Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести работу по перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств и уточнению содержащихся в них сведений на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области до  01.01.2017 года.

2. Определить, что закладка похозяйственных книг осуществляется на период с 01.01.2017 по 01.07.2021 годов.

3. Назначить ответственным за ведение и сохранность похозяйственных книг Годунову Лилию Валерьевну  –  бухгалтер  Администрации Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области.

4. Утвердить список номеров книг похозяйственного учета для перезакладки  согласно приложению.

5. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                  Л.А. Федотова
Приложение

к постановлению Администрации
 Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от  27.12.2016г.  №  42

Список

номеров книг похозяйственного учета для перезакладки

в 2017 году и их объем
	№ п/п
	№ книги
	Количество

страниц
	Название
населенного пункта
	Наименование улиц, переулков

	1
	1
	200
	д. Лехмино
д. Лехмино
	ул. Центральная;
ул. Зеленая.

	2
	2
	200
	д. Лехмино
д. Лехмино

д. Пузиково

д. Алферково
	ул. Садовая;
ул. Лесная;

ул. Школьная;

ул. Петровская.

	3
	3
	200
	д. Ленино

д. Ивашково

д. Рудаково

д. Данильево

д. Никулино

д. Вырбово

д. Тетерино

д. Григорьево
	ул. Покровская;
ул. Ручейная;

ул. Речная;

ул. Полевая;

ул. Тенистая;

ул. Озерная;

ул. Луговая;

ул. Дорожная.